10-5
G
O
LF
A
R
I D
I S
IC
U
R
EZ
ZA
Ey
eb
ol
t
R
in
gs
ch
ra
ub
e
www.tecnos.it GPEyebolt in inches
Ringschraube in Zoll
GOLFARE MASCHIO IN POLLICI
Esempio‌ d’ordine: Codice
Order example:
Bestellbeispiel:
Codice d1 l1 d3 d2 d4 l2
GP-012 1/2” 7/8” 1” 1/4 2” 1/8 1” 1/4 1”
GP-014 1/4” 9/16” 9/16” 1” 9/16” 19/32“
GP-034 3/4” 1” 1/4 2” 7/8 3” 1” 5/8 1” 1/2
GP-038 3/8” 3/4” 1” 1” 3/4 1” 7/8”
GP-058 5/8” 1” 1” 3/8 2” 1/2 1” 3/8 1” 1/4
GP-078 7/8” 1” 1/4 2” 1/16 3” 5/16 1” 3/4 1” 5/8
GP-100 1” 1” 5/8 1” 7/16 3” 7/8 2” 1/8 2”
GP-112 1” 1/2 2” 3/16 3” 5/16 5” 3/8 2” 7/8 2” 11/16
GP-114 1” 1/4 1” 7/8 1” 7/8 4” 1/2 2” 1/2 2” 5/16
GP-118 1” 1/8 1” 3/4 1” 9/16 4” 3/16 2” 5/16 2” 1/8
GP-134 1” 3/4 2” 9/16 3” 5/8 6” 1/8 3” 1/4 3” 1/16
GP-516 5/16” 19/32” 3/4” 1” 1/2 3/4” 3/4”
GP-916 9/16” 1” 1” 1/4 2” 5/16 1” 1/4 1” 1/8
l 2
l 1
d4
d2
d3
d1
l2
l1
d4
d2
d3
d1
Materiale: C15E / DIN 580
Material:
Werkstoff:
G
iu
 2
02
2